
Model No.RP2303FC ROUTER



Model No.RP2303FC ROUTER
Artike
l-Nr. Teile-Nr. Beschreibung

Austa
uschb
arkeit

Anzah
l

Neu/A
lt Notiz /∕ Notiz 2

00/∕ /∕21152-5 Fl4gelschraube M/∕0ü/∕/∕1 Baugru
xxe

/∕

002 510p59-5 Anzeiger /∕

003 212953-9 R6ndeläutter M/∕0 /∕

005 5/∕0/∕2p-m N8lonäutter M/∕0 /∕

001 291pp1-9 Bindekoxy-Blechschraube 5f/∕m 2

009 5/∕3B/∕9-2 R4ckabdeckung /∕

00X /∕5/∕Fpm-1 Motorgeh6use koäxlett /∕

C/∕0 953X0X-/∕ B4rstenhalter X-/∕m 2

C20 932T0/∕-9 Unterst4tzungseinheit /∕

C30 m/∕9p23-0 7kalenxlatte /∕

00m 920S09-9 Controller /∕

00p m/∕/∕3H1-0 T8xenschild RP2303FC /∕

0/∕0 91513/∕-X G4sterkleääe /∕

0/∕3 9m2101-m Labelschutz /∕0 /∕

0/∕5 9p1/∕23-3 7troäKersorgungskabel /∕.1-2-5.
0

/∕

0/∕1 9mX013-2 Labelkleääe /∕

0/∕9 291pp1-9 Bindekoxy-Blechschraube 5f/∕m 2

0/∕X 510p5p-m Abdeckung /∕

0/∕m 291pp1-9 Bindekoxy-Blechschraube 5f/∕m 2

0/∕p 29901p-p Bindekoxy-Blechschraube 1fX1 2

020 9390/∕3-/∕ Feld 220v /∕

02/∕ 510p55-m Prallxlatte /∕

022 2/∕/∕0p2-9 Lugellager 92pVVD /∕

023 9m/∕93/∕-0 Wsolierscheibe /∕

025 1/∕Xm/∕3-X Ankerbaugruxxe 220v /∕

V/∕0 WNC. 22I23I21

021 250/∕/∕2-p ventilator m0 /∕

029 21/∕2p1-0 7enkkoxyschraube M5f/∕5 3

02X 2m1X3/∕-5 Gagerhalter 90 /∕

02m 2/∕/∕3m0-/∕ Lugellager 9201VVD /∕

02p 291pp1-9 Bindekoxy-Blechschraube 5f/∕m 2

030 510p3X-1 Hriyyabdeckung R /∕

03/∕ 510p50-9 7chalthebel /∕

032 233025-3 Vruckyeder 5 /∕

033 510p5/∕-5 verriegelungsknoxy /∕

035 23/∕3X2-5 Vruckyeder 1 /∕

031 91/∕530-5 7chalter /∕

039 p/∕/∕353-5 Flachkoxyschraube M9f21 DR /∕

03X 510p39-X Hriyy R /∕

03m 510p52-2 Vruckknoxy /∕

03p 2330X2-2 Vruckyeder m /∕

050 29m235-3 7chulterylanschstiyt 9 /∕

05/∕ p/∕/∕/∕33-1 Flachkoxyschraube M5f/∕m DR 2

052 X9392m-2 7xannzangenkonus /∕2 /∕

053 X939X5-1 7xannzangenäutter /∕

055 3/∕m3m2-p Salterabdeckung /∕

051 2m1m5p-/∕ Salter /∕



059 /∕1mpX2-5 Motorhalterung koäxlett /∕

05X 2990/∕2-1 Bindekoxy-Blechschraube 1f31 5

05m /∕135X9-/∕ Salbäutter koäxlett /∕

05p 23/∕23/∕-2 Vruckyeder /∕2 /∕

010 p/∕/∕353-5 Flachkoxyschraube M9f21 DR /∕

01/∕ 291pp1-9 Bindekoxy-Blechschraube 5f/∕m 2

012 510p3p-/∕ Hriyyabdeckung G /∕

013 510p3m-3 Hriyy G /∕

015 953X00-1 Salterkaxxe X-/∕m 2

011 /∕p/∕p13-1 Lohleb4rsten /∕

019 m/∕/∕pEm-9 Sin,eisauykleber /∕

01X 299029-5 Bindekoxy-Blechschraube 5f/∕2 2

01m 93/∕m92-/∕ GEV-7chaltung /∕

01p 23313m-2 Torsionsyeder /∕1 /∕

090 2990/∕1-p 7tellschraube M/∕0 /∕ w

090-/∕ 291CX1-9 7tellschraube M/∕0 O /∕

09/∕ 510p10-3 verriegelungshebel /∕

092 p/∕/∕2/∕3-X Flachkoxyschraube M1f/∕2 DR /∕

093 510p53-0 7tiller Pol /∕

095 235/∕09-5 Vruckyeder /∕3 /∕

091 321912-p 7chraube M/∕0 /∕

099 510p13-X 7x6neab,eiser /∕

09X 21/∕59X-X 7chlitzylachkoxy-7chulterschraub
e M9f/∕5.1

/∕

09m 2/∕3030-5 O-Ring m /∕

09p 2911mX-/∕ 7echskantschraube M1f20 /∕

0X0 2911m9-3 7echskantschraube M1f/∕5 /∕

0X/∕ 3/∕1p3/∕-3 7toxxer /∕

0X2 2911mX-/∕ 7echskantschraube M1f20 /∕

0X3 2/∕900p-5 7tahlkugel X./∕ /∕

0X5 23/∕5/∕p-5 Vruckyeder 1 /∕

0X1 291X20-1 Fl4gelschraube M1f/∕5 /∕

0X9 23/∕250-/∕ Vruckyeder X /∕

0XX 213Xm3-3 Unterlegscheibe 9 /∕

0Xm p3/∕303-0 7echskantäutter M9 /∕

0Xp 291XX5-2 Fl4gelschraube M5f/∕p /∕

0m0 2/∕3022-3 O-Ring 3 /∕

0m/∕ 291X20-1 Fl4gelschraube M1f/∕5 /∕

0m2 23/∕250-/∕ Vruckyeder X /∕

0m3 5/∕X212-0 7tange /∕

0m5 235/∕01-9 Vruckyeder /∕/∕ /∕

0m1 /∕1mpX3-2 Hrundxlatte koäxlett /∕

0m9 525/∕X9-3 Laxxe /∕5 /∕

0mX 359032-9 7icherungsscheibe /∕

0mm 233/∕01-3 Vruckyeder 5 2

0mp 510p1/∕-/∕ Hrundxlatte /∕

0p0 p/∕2/∕/∕2-9 7enkkoxyschraube M5f/∕0 5

0p/∕ 2990/∕9-X 7tellschraube M1f/∕0 2

A0/∕ /∕p5p31-9 Herady4hrung 7et /∕

C/∕/∕ /∕211m2-2 Fl4gelschraube M/∕0ü12 Baugrux
xe

/∕

C/∕9 23/∕3pp-5 Vruckyeder /∕1 /∕



C2/∕ 21/∕mX0-2 Fl4gelschraube M9f10 /∕

C29 219m95-2 7tange /∕0 2

C3/∕ 21X2m5-3 Ring /∕0 /∕

C39 291X20-1 Fl4gelschraube M1f/∕5 2

C5/∕ 299031-3 Bindekoxy-Blechschraube 1f/∕2 /∕

C59 29X0X0-5 Unterlegscheibe /∕0 /∕

C1/∕ 29X20p-p Unterlegscheibe 1 /∕

C19 3/∕m3m3-X Herady4hrung /∕

C9/∕ 3/∕m3m5-1 F4hrungshalter /∕

C99 35909p-3 Vruckxlatte /∕

CX/∕ 510p15-1 F4hrungsschuh 2

CX9 m/∕p2m5-X Firäenschild äakita-logo /∕

Cm/∕ p/∕/∕/∕2p-9 Flachkoxyschraube M5f/∕9 DH 5

Cm9 p9/∕0/∕2-X Anschlagring *EfT( E-9 /∕

Cp/∕ p5/∕21/∕-1 Unterlegscheibe /∕0 /∕

A02 /∕22m10-5 Absaugstutzen Baugruxxe /∕

C/∕0 2/∕3022-3 O-Ring 3 /∕

C20 291XX5-2 Fl4gelschraube M5f/∕p /∕

A01 2995p/∕-X Flachkoxyschraube M9f/∕31 /∕ w

A01-/∕ 291CX0-9 Flachkoxyschraube M9f/∕31 R 7 /∕

A09 X93m0/∕-5 7xannzangenh4lse 9 /∕

A0X X93m05-m 7xannzangenh4lse m.0 /∕

A0m Xm/∕030-X 7chraubenschl4ssel 25 /∕

A0p p5/∕/∕12-X Unterlegscheibe 9 /∕ w

A/∕2 m2/∕112-9 7tecker-Lunststoyygeh6use *t8x 5
(

/∕

C/∕0 513pX5-m verschluss 5

A/∕3 m312F0-3 Tieyziehteil /∕

A/∕5 m055M5-X Sin,eisauykleber RP2303FCf) /∕

A/∕1 m055M1-1 Lunststoyygeh6useauykleber RP2
303FCf)

2

F0/∕ /∕pp/∕50-0 F4hrungsschiene /∕000 7et /∕

F9p /∕p5p35-m Absaugstutze 7et /∕

FX2 /∕p1/∕39-p Herady4hrung 7et /∕

FX3 /∕p1/∕3X-X 7tange m 7et /∕

A/∕5 m0X0A2-2 RP2303FC0X WNVWCATWON GABEG /∕

A/∕1 m0X0A3-0 RP2303FC0X PGA7TWC CA7E GABE
G

2

A/∕X 355395-1 7chabloneny4hrung /∕9 /∕

Bitte geben 7ie bei Whrer Bestellung die Teile-Nr. an. Vruckdatuä /∕/∕/09/2023


